Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA

Numero 226 Martes, 30 de septiembre de 2025 Pagina 24666

V. OTRAS DISPOSICIONES Y ANUNCIOS

Consorcio para la Gestion de los Residuos Sélidos de la Regién de Murcia
4562 Lista definitiva de admitidos y tribunal calificador oferta
empleo 2022.

Visto que por acuerdo de la Comision de Gobierno de fecha 09/11/2022 se
procedioé a aprobar las bases reguladoras del procedimiento de estabilizacion de
empleo temporal (BORM de 16/11/2022).

Asimismo, y por dicho érgano, en sesion de 10 de junio de 2024, se
aprobaron las bases especificas y convocatoria de las pruebas selectivas para
proveer una plaza de auxiliar administrativo n.2 7 (C2) por provisién libre
mediante concurso de méritos. (BORM de 20/06/2024)

Vista Resolucion de esta Gerencia de fecha 28/01/2025 por la que se
determina lista provisional de admitidos al procedimiento de referencia (BORM de
04/02/2025), considerandose la misma como definitiva al no haberse presentado
alegaciones.

Considerando la necesidad de nombrar miembros del tribunal calificador
de conformidad con la Base Quinta, y en virtud de las competencias atribuidas,
RESUELVO:

Por todo ello, en virtud de las competencias atribuidas,

Resuelvo:

Primero.- Aprobar la lista definitiva, incluida como Anexo I, aspirantes
admitidos/excluidos del proceso selectivo de * AUXILIAR ADMINISTRATIVO N.°© 7”

NPE: A-300925-4562

APELLIDOS NOMBRE DNI ADMITIDO/A | Causa exclusion
a) | CHUECOS MARTINEZ SEILA FRKOBL4HK SI

b) | MARTINEZ GUZMAN ANA FAXG7IQ¥ SI

) | AJENJO BUITRAGO LORENA FRX791 ¥ SI

d) | ORTEGA ALACID MARIA CONSUELO HKQQ7 3R SI

e) | NICOLAS GARCIA JOSE MARIA R3] K SI

f) | UBEROS MARTINEZ JUANA MARIA FXGQQFH SI

g) | GARCIA JIMENEZ ANA MARIA FRXGOBE** SI

h) | GALAN MARINA EVA FRX())53* S

i) | GARCIA MIRA MARIA JOSE FAKEETTH NO 1

Motiv I ion:

(1).- Instancia presentada fuera de plazo (no subsanable).

Segundo.- Designar como miembros del tribunal calificador a los siguientes:

Presidente: Juan Antonio Maldonado Gonzalez. Técnico de COREM.

Suplente: José Garcia Aparicio. Secretario del Ayuntamiento de Fortuna.

Secretario: Justo Javier Zamora Martinez. Secretario de COREM.

Suplente: Miguel Castillo Lopez. Secretario del Ayuntamiento de Abanilla.



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 226 Martes, 30 de septiembre de 2025 Pagina 24667

Vocales: Trinidad Esparcia Moreno. Secretaria Consejeria de Agua,
Agricultura, Ganaderia y Pesca.

Demetrios Tobin. Técnico. COREM.

Pilar Gonzalez Sanchez. Secretaria de Secretario General Consejeria de
Medio Ambiente, Universidades, Investigacion y Mar Menor.

Vocal Suplente: Yolanda Caballero Lépez. Auxiliar Administrativa Corem.

El tribunal se constituird y celebrara sus sesiones por convocatoria realizada
por su Presidente con una antelacién minima de 72 horas.

Tercero.- Publicar el presente acuerdo en el Boletin Oficial de la Regién de
Murcia y en el Tablon de Anuncios de la sede electronica de COREM, a efectos
de lo previsto en el articulo 24 de la Ley 40/2015, de 1 de octubre, de Régimen
Juridico el Sector Publico.

Contra el presente acuerdo aprobando la lista definitiva de admitidos/as
y excluidos/as, y de conformidad con la Base Cuarta, podrd interponerse
potestativamente recurso de reposicion, en el plazo de un mes, a contar a partir
del dia siguiente a su publicacion, ante el mismo 6rgano que la ha dictado, o
bien directamente recurso contencioso-administrativo, en el plazo de dos meses
a contar a partir del dia siguiente al de su publicacién en el Boletin Oficial de la
Regidn de Murcia, ante el érgano competente del orden jurisdiccional contencioso
administrativo, de acuerdo con lo previsto en la Ley 39/2015, de 1 de octubre,
del Procedimiento Administrativo Comun de las Administraciones Publicas, y
en la Ley 29/1998, de 13 de Julio, reguladora de la Jurisdiccion Contencioso
Administrativa.

Murcia, 22 de septiembre 2025.—El Gerente, Javier Herrero Padrén.

NPE: A-300925-4562 BORM www.borm.es
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474



	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos
	y Transformación Digital
	7256/2025	Orden de 19 de septiembre de 2025 de la Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Transformación Digital, por la que se aprueba el programa de materias específicas de las pruebas selectivas para ingreso en la Administración Pública Reg
	7257/2025	Orden de 19 de septiembre de 2025 de la Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Transformación Digital, por la que se convocan pruebas selectivas de acceso libre para cubrir 19 plazas del cuerpo de Agentes Medioambientales de la Admi
	7258/2025	Orden de 19 de septiembre de 2025 de la Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Transformación Digital, por la que se convocan pruebas selectivas de acceso libre para cubrir 48 plazas del Cuerpo Administrativo de la Administración Pú
	7259/2025	Orden de 19 de septiembre de 2025 de la Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Transformación Digital, por la que se convocan pruebas selectivas de acceso libre para cubrir 1 plaza del Cuerpo de Técnicos Auxiliares, opción Pesca y A
	7260/2025	Orden de 19 de septiembre de 2025 de la Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Transformación Digital, por la que se convocan pruebas selectivas de acceso libre para cubrir 8 plazas del Cuerpo de Técnicos Auxiliares, opción Mantenim
	Consejería de Medio Ambiente, Universidades, Investigación
	y Mar Menor
	Universidad Politécnica de Cartagena
	7437/2025	Resolución Rectoral de la Universidad Politécnica de Cartagena, por la que se nombran funcionarios de carrera a las aspirantes que han superado las pruebas selectivas de acceso a la Escala Técnica Media de Contabilidad, de esta Universidad.
	7365/2025	Resolución Rectoral de la Universidad Politécnica de Cartagena, por el que se nombran funcionarios de carrera a los aspirantes que han superado las pruebas selectivas de acceso a la Escala Técnica Media de Ciencia y Tecnología, especialidad Cálc
	Consejería de Educación y Formación Profesional
	7210/2025	Resolución de 17 de septiembre de 2025 de la Dirección General de Recursos Humanos, Planificación Educativa e Innovación, por la que se acuerda el emplazamiento de los interesados en el procedimiento abreviado n.º 134/2024, seguido ante el Juzga
	7208/2025	Resolución de 18 de septiembre de 2025 de la Secretaría General de la Consejería de Educación y Formación Profesional por la que se delega la Presidencia de las Mesas de Contratación. 
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	7159/2025	Resolución de la Directora Gerente del Servicio Murciano de Salud, por la que se nombra personal estatutario fijo en la categoría de Técnico Especialista Sanitario, opción Laboratorio de Diagnóstico Clínico, a las personas aspirantes que han sup
	7160/2025	Resolución de la Directora Gerente del Servicio Murciano de Salud, por la que se nombra personal estatutario fijo en la categoría de Técnico Especialista Sanitario, Opción Radiodiagnóstico, a las personas aspirantes que han superado las pruebas 
	7161/2025	Resolución de la Dirección Gerencial del Servicio Murciano de Salud, por la que se nombra personal estatutario fijo en la categoría de Técnico Especialista Sanitario, opción Anatomía Patológica, a las personas aspirantes que han resultado selecc
	7233/2025	Resolución de la Dirección Gerencial del Servicio Murciano de Salud, por la que se nombra personal estatutario fijo en la categoría de Facultativo Sanitario Especialista, opción Angiología y Cirugía Vascular, a la persona aspirante que ha result
	7234/2025	Resolución de la Directora Gerente del Servicio Murciano de Salud, por la que se nombra personal estatutario fijo en la categoría de facultativo Sanitario Especialista, opción Angiología y Cirugía Vascular, a las personas aspirantes que han supe
	7243/2025	Resolución de la Directora Gerente del Servicio Murciano de Salud, por la que se nombra personal estatutario fijo en la categoría de Facultativo Sanitario Especialista, opción Hematología y Hemoterapia, a la persona aspirante que ha superado las
	7250/2025	Resolución de la Directora Gerente del Servicio Murciano de Salud, por la que se nombra personal estatutario fijo en la categoría de Facultativo Sanitario Especialista, opción Oncología Médica, a las personas aspirantes que han superado las prue
	7251/2025	Resolución de la Directora Gerente del Servicio Murciano de Salud, por la que se nombra personal estatutario fijo en la categoría de Facultativo Sanitario no Especialista, opción Odontología-Estomatología de Equipos de Atención Primaria, a las p
	7392/2025	Resolución de la Dirección Gerencial del Servicio Murciano de Salud, por la que se nombra personal estatutario fijo en la categoría de Facultativo Sanitario Especialista, opción Psicología Clínica, a las personas aspirantes que han resultado sel
	7393/2025	Resolución de la Dirección Gerencial del Servicio Murciano de Salud, por la que se nombra personal estatutario fijo en la categoría de Facultativo Sanitario Especialista, opción Psiquiatría, a las personas aspirantes que han resultado selecciona
	7401/2025	Resolución de la Directora Gerente del Servicio Murciano de Salud, por la que se nombra personal estatutario fijo en la categoría de Diplomado Sanitario Especialista, opción Enfermería del Trabajo, a las personas aspirantes que han superado las 
	7404/2025	Resolución de la Dirección Gerencial del Servicio Murciano de Salud, por la que se nombra personal estatutario fijo en la categoría de Técnico Especialista Sanitario, opción Higiene Dental, a las personas aspirantes que han resultado seleccionad
	7412/2025	Resolución de la Directora Gerente del Servicio Murciano de Salud, por la que se nombra personal estatutario fijo en la categoría de Facultativo no Sanitario, opción Analista de Sistemas, a las personas aspirantes que han superado las pruebas se
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Empresa, Empleo y Economía Social
	7451/2025	Extracto de la convocatoria de subvenciones para 2025 dirigidas a personas trabajadoras y pequeñas empresas para la promoción de actividades en el ámbito de la prevención de los riesgos laborales.
	Consejería de Turismo, Cultura, Juventud y Deportes
	7447/2025	Orden de la Consejería de Turismo, Cultura, Juventud y Deportes, por la que se aprueban las bases reguladoras y la convocatoria, en régimen de especial concurrencia, de las ayudas destinadas a proyectos de eficiencia energética de empresas turís
	7433/2025	Extracto de la Orden de la Consejería de Turismo, Cultura, Juventud y Deportes, por la que se convocan ayudas destinadas a la financiación de proyectos de mejora de la eficiencia energética en las empresas turísticas de la Región de Murcia con c
	Consejería de Educación y Formación Profesional
	7211/2025	Resolución de 18 de septiembre de 2025 por la que se dispone la publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia del convenio de colaboración entre la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, a través de la Consejería de Educación y Fo
	7502/2025	Resolución de 25 de septiembre de 2025 de la Dirección General de Formación Profesional, Enseñanzas de Régimen Especial y Educación Permanente, por la que se regula el procedimiento de admisión y matrícula al ciclo inicial de Grado Medio de las 
	7503/2025	Resolución de 25 de septiembre de 2025 de la Dirección General de Formación Profesional, Enseñanzas de Régimen Especial y Educación Permanente, por la que se regula el procedimiento de admisión y matrícula al ciclo inicial de Grado Medio de las 
	7504/2025	Resolución de 25 de septiembre de 2025 de la Dirección General de Formación Profesional, Enseñanzas de Régimen Especial y Educación Permanente, por la que se regula el procedimiento de admisión y matrícula al ciclo inicial de Grado Medio de las 
	7217/2025	Resolución de 17 de septiembre de 2025 de la Secretaría General de la Consejería de Educación y Formación Profesional por la que se dispone la publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia del convenio de colaboración entre la Comunid
	7461/2025	Extracto de la Orden de 18 de septiembre de 2025, de la Consejería de Educación y Formación Profesional, por la que se convocan los Premios Extraordinarios de Educación Secundaria Obligatoria para personas adultas en la Comunidad Autónoma de la 
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	7228/2025	Resolución de la Directora Gerente del Servicio Murciano de Salud, por la que se da publicidad al convenio de colaboración entre el Ayuntamiento de San Javier y el Servicio Murciano de Salud, para la realización de diversas actuaciones relativas
	7229/2025	Resolución de la Directora Gerente del Servicio Murciano de Salud, por la que se da publicidad al convenio de cooperación educativa entre el Servicio Murciano de Salud y la Universidad Católica San Antonio de Murcia, para la realización de práct
	7230/2025	Resolución de la Directora Gerente del Servicio Murciano de Salud, por la que se da publicidad al convenio de cooperación educativa entre el Servicio Murciano de Salud y la Universidad Católica San Antonio de Murcia, para la realización de práct
	7231/2025	Resolución de la Directora Gerente del Servicio Murciano de Salud, por la que se da publicidad al Convenio de cooperación educativa entre el Servicio Murciano de Salud y la Universidad Católica San Antonio de Murcia, para la realización de práct
	4. Anuncios
	Consejería de Medio Ambiente, Universidades, Investigación
	y Mar Menor
	7215/2025	Anuncio de la Resolución de la Secretaría General de Medio Ambiente, Universidades, Investigación y Mar Menor por la que se emite Informe de Impacto Ambiental, expediente AAI20230021 sobre proyecto de planta de digestión anaerobia para la produc
	IV. Administración Local
	Alcantarilla
	7207/2025	Aprobación del padrón del impuesto sobre actividades económicas del ejercicio 2025.
	Las Torres de Cotillas
	7450/2025	Convocatoria del procedimiento de concesión de subvenciones en régimen de concurrencia competitiva a clubes, asociaciones deportivas y deportistas individuales sin ánimo de lucro.
	Lorquí
	7221/2025	Exposición pública padrón agua, alcantarillado, mantenimiento de contadores, basura, y canon de depuración y de mantenimiento de la red.
	Molina de Segura
	7083/2025	Anuncio aprobación inicial modificación puntual del PGMO n.º 88 en la parcela U52 del ámbito API-Casa del Aire. Expte. 2024/24395.
	7453/2025	Extracto del Acuerdo de la Junta de Gobierno Local del Ayuntamiento de Molina de Segura, de 23 de septiembre de 2025, por el que se aprueba la ampliación de plazo de solicitudes de la convocatoria de subvenciones en materia de ayuda a la viviend
	Moratalla
	7145/2025	Nombramiento para la provisión por movilidad de dos plazas de Agente de la Policía Local.
	Murcia
	7467/2025	Aprobación provisional de la derogación de la ordenanza fiscal 1.13 reguladora de la tasa por servicios de sonometría.
	7468/2025	Aprobación provisional de la modificación de la ordenanza fiscal 2.6 reguladora de la Tasa por aprovechamiento especial o utilización privativa de la vía pública con mercadillos semanales.
	7469/2025	Aprobación provisional de la modificación de la ordenanza fiscal 2.3 reguladora de la tasa por utilización privativa y aprovechamientos especiales constituidos en el suelo, subsuelo y vuelo de la vía pública a favor de empresas de suministros.
	7470/2025	Aprobación provisional de la modificación de la ordenanza fiscal 2.1 reguladora de la tasa por utilización privativa o aprovechamiento especial del suelo, subsuelo o vuelo del dominio público local.
	7471/2025	Aprobación provisional de la modificación de la ordenanza fiscal 1.9 reguladora de la tasa por prestación del servicio de celebración de matrimonios civiles e inscripción en el Registro Municipal de Uniones de Hecho.
	7472/2025	Aprobación provisional de la modificación de la ordenanza fiscal 1.0 general de gestión, recaudación e inspección de tributos locales.
	7473/2025	Aprobación provisional de la modificación de la ordenanza fiscal 2.2 reguladora de la tasa por aprovechamiento especial de la vía pública con entrada de vehículos.
	7172/2025	Emplazamiento de procedimiento abreviado 292/2025 del Juzgado de lo Contencioso-Administrativo número Tres de Murcia.
	Torre Pacheco
	6940/2025	Bases y programa que regirán la convocatoria de pruebas selectivas para la cobertura en propiedad mediante oposición libre de cuatro (4) plazas de Auxiliar Administrativo del Ayuntamiento de Torre Pacheco, una (1) con reserva para personas con d
	V. Otras Disposiciones y Anuncios
	Consorcio para la Gestión de los Residuos Sólidos de la Región de Murcia
	7336/2025	Lista definitiva de admitidos y tribunal calificador oferta empleo 2022.

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2025-09-29T14:02:58+0200
	Murcia
	ORGANISMO AUTONOMO BOLETIN OFICIAL DE LA REGION DE MURCIA
	PDF firmado


	



